

THE EMPEROR



NIBBLES

- Mixed olives and bread** 426 kcal **6.5**
- Bread, olive oil and balsamic** 764 kcal **5.5**
- Garlic bread** 215 kcal **5.5**
- Cheesy garlic bread** 345 kcal **6**

STARTERS

- Whitebait** served with tartare sauce 729 kcal **7.5**
- Baked Camembert** Served with toasted Ciabatta and cranberry sauce 905 kcal **10.5**
- Chestnut mushroom on toast** with a creamy brandy cheese sauce 838 kcal **7.5**
- Freshly made Soup of the Day**, served with Ciabatta and butter 817 kcal **5.5**
- Spicy Cajun wings** with slaw 485 kcal **6.5**
- Calamari** with sweet chilli dip 477 kcal **6.5**

MAINS

- Baby back half rack BBQ ribs**, chips and homemade slaw 1157 kcal **18**
- Home-made Pie of the Day**, chips, and green vegetables 1007 kcal **15.5**
- Rebellion beer battered cod**, chips, mushy peas, and tartare sauce 1093 kcal **14.5**
- The Emperor Beef Burger**, grilled brioche bun, red onion chutney, house slaw and chips 1117 kcal **(GFO) 14.5** add cheddar cheese 124 kcal or crispy bacon 115 kcal **1**
- Chicken burger**, grilled brioche bun, garlic mayo, house slaw and chips 1242 kcal **(GFO) 14.5** add cheddar cheese 124 kcal or crispy bacon 115 kcal **1**
- Salmon fillet**, new potatoes, garlic blanched spinach, and Hollandaise Sauce 812 kcal **17.5**
- Gloucestershire Old Spot Sausages**, creamy mash, and gravy and green vegetables 832 kcal **16**
- Mushroom pasta**, shaved parmesan in a creamy brandy sauce 568 kcal **(V) 14.5**
- Add Chicken** 804 kcal **3** add salmon 252 kcal **3**
- Moving Mountains vegan burger**, grilled brioche bun, garlic mayo, house slaw and chips 818 kcal **(GFO, VG) 14**
- Scampi** with a garlic oil served with chips, peas, and tartare sauce 821 kcal **14.5**
- 10oz Ribeye Steak** with tomatoes, mushroom, chips, and garlic butter 910 kcal **22**
- Caesar salad** with crouton and parmesan 567 kcal **12.5** with grilled chicken 790 kcal **15.5**

SIDES Halloumi Fries 415 kcal **6**

Chips 359 kcal **5**

Seasonal Vegetables/Salad 137 kcal **4.5**

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drink, please ask your server who will be happy to provide this information. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be prepared in the presence of ingredients that do contain allergens.

V - Vegetarian, VG - Vegan, GF - Gluten Free, GFO - Gluten Free Option Available